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eunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe pronrie rlspundere
ci impreuni cu familial) defin urmltoareie:

+ 1) Prin familie se inlelege soluVsojia gi ccpiii afla{i in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (i) agricol; {2) fbrestier; {3} intravilan; (a) luciu de apd; (5) alte
exlravilane, dacS se afli in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menlioneazd, ?n cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar ?n cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietariloi.

2. Clldiri

NOTA.
Se vor declara inclusiv cele aflaie in alte t5ri.

categorii de terenuri

soluVsofia, copilul),
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* Categoriile indicate sunt: (i) apariament; (2) cas5 de locuit; (3) cas6 de vacan![, (ai spalii comerciale/rie
produclie.

*Z)La "Titular" se menlioneazd.,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsolia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietatg cota-parte gi numele coproprietarilor.

IL Bunuri mobile
1,. Agtovehicule/autoturigme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi,gi alte mijloace de transport

care sunt sripuse inmhtrierilirii; potrivit legii ' " e '

2. Bunuri sub formi de metale prefioasg bijuterii, obiecte de artE gi de cult, colecfii de art[ gi
numismatici' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumatI depiseste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declarbrii.

TTI. $i1111f i mabile, 3 ciror valoare depigeqte 3.00S de eurc fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni 
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I JV. Active financiare I

I f . Conturi qi depozite bancare, fonduri. de investi{ii forme echivalente de economisire gi investire,
: inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institutii financiare din striinltate
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*Categoriile indicate sunt: (i) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit baneay sau
echivalente; (3) farduri de in"-estilii saa echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente aruluifiscal anterior).

2. Plasamente, investiiii directe gi iinprumuturi aeordate, daci vaioarea de piaii insumati a tuturor
acestora depdgegte 5.000 de euro

i
1\tJIA:

Se vor declara inclusiv investiliile gi particip[rile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (t) hfirtii de valoare delinute (titturi de stat, certificate, obtigafiuni); (2)
ac{iuni sau pdrPi socisle in societdyi comerciale; (3) imprumuturi acordste tn twme personal-



2- a!+a oo4i"e *-^-'ri1si16are de venituri nete, care insumate depEgesc echivalentul a 5.0SS de euro perr. fr.rtt aL|.rvE lrrrru

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n str6hf,tate.

V. Datorii
r\^r':+^ '-^*^:i, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate ta sistem leasing gi atte.rrrr,r|"c, rPu|.crl

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplpegte 5.000 de euro
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Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlin[tate.

t /T f - - , t^ , , - :v i. Laiiiiuru, servicii saa avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafE de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organiza{ii, societ5{i comerciale, regii autonome, companiilsocieti{i na{ionale sau
institufii publice rominegti sau striine, inclusiv bur$e, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele decfft
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali dcpFqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trataftile uzuale primite din pariea rudelor de gradul I gi at ttJea



YIL Venituri ale declarantutui gi ale membritar sii de familie, realizate in uliimul an Iiscal incheiai
(potrivit art. 4l din Legea nr.57lDA03 privind Codul fiscal, cu modificlrile qi completlrile ulterioare)
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Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strlindtate.
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3.1. Titular

3.2. Sof/solie
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4.2. So/solie

5.1. Titular

5.2. So!/sofie
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6.1. Titular

6.2. So1/so1ie



Prezenta declara{ie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.
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